-1-

2023年 8月 29日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号 6282  東証プライム）

（問合せ先）

取締役 執行役員

企画管理本部長   坂 入 良 和

TEL  0466－44－4901

役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２３年８月２９日開催の取締役会において、以下のとおり役員等の人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

1. 取締役の異動（２０２３年１０月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 執行役員

企画管理本部長 兼 企画領域統括 坂
さか

 入
いり

 良
よし

 和
かず

取締役 執行役員

企画管理本部長 兼 企画領域統括

兼 企画管理本部 経営企画部長

2. 人事異動（２０２３年１０月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

企画管理本部 経営企画部長 加
か

 賀
が

 田
た

 修
おさむ

上海自潤軸承有限公司

董事・総経理

以 上